Verkaufsstellen

estmill- und Griinabfallsacke (s

Toto-lotto, Inh. Mehmet Safhon Aluu
Toto-Lotto, Inh. Margrit Rthmann
Eisenwaren Ludwig Ohlendorf KG
Zeitschriften + Lotto, Inh. Jérg Lochau
Starker Tobak, Inh. Gerhard Richert
Postagentur Brounschwmg

Bezirksgeschaftsstelle
Kiosk, Inh. Andreas Rix
Kiosk 23, Inh. Hans-Giinther-Egger
Kiosk, Inh. Ertugrul Ulas
Edeka-Moarkt, Rainer George GmbH & Co. KG
Toto-lotto, Inh. Angelika Arndt
Kiosk, Karabiet Goktas
Kiosk, Inh. Manfred Hinz
Drogerie Dies + Das, Inh. Birgit Wadsock
Toto-Lotto-Kiosk, Inh. Roberto Scavone
BUNTSTIFT, Inh. Kathrin Grineberg
Kiosk Lehne, Inh. Stefan Lehne
Notwendig Lesen & Schreiben, Inh. Melanie Angelini
Toto-Lotto-Schreibwaren, Inh. Erika Kishling
Lebensmittel-Getrénkemarkt, Inh. Martin Prinzler
Otto-Shop und Post, Inh. Irmtraud Scheithaver
Verwaltungsstelle Wenden, Bezirksgeschafisstelle Nord
Papyros, Inh. Stefan Nitter
Tabak- & Geschenkeshop/Toto-Lotto, Inh. Susanne Amdt
Toto-Lotto Watenbiittel, Inh. André Courth
Papier- und Schreibwaren, Inh. Jérg Viebrantz
Fricke Shop's, Inh. Hein-Giinter Fricke
Kiosk, Inh. Hella Sander
Lotto Toto am Neustadtring, Inh. Hofr Brendel
Christa ; i
Rosis Ladchen, Inh. R ie Jagieniok
Kiosk, Inh. Joachim Albrecht
Tabak Bérse, Inh. Bogdan Mathias
Kiosk, Inh. Hai Nguyen Lorenz
Bezirksgeschaftsstelle West, Stadt Braunschweig
Kiosk, Inh. Alexandra Mach ;
EDEKA-Neukauf, Inh. Herr Rickel
Kiosk, Inh. Mirko Mika
Lesen - Schreiben - Splelsn Wied|
Toto-Lotto, Inh. Petra Nitsche
Verwall lle Stéckheim, Bezirksgeschaftsstelle Sid
Drogerie, lnh Karin Licke
Kiosk Menkalitz, Inh. Sabine Dill
Kiosk Zum Olpersee, Inh. Davor Kovacic

Volkmarode, Stadt Braunschweig

Bohlweg 67/68
Bohlweg (Tunnel) 72
Kaiserstr. 52
Olschlagern/Ackerhof l
Sonnenstr. 9

Sonnenstr. 19
Altewiekring 27a
NuBbergstr. 16

‘Am Remenhof 15
Finkenkamp 35
Karl-Morx-Str. 23
Kastanienallee 34

Billtenweg 27a
Humboldtstr. 6
Karlstr. 90
Ackerweg 1
Bevenroder Str. 126
Bevenroder Str. 36a
Bienroder Weg 52
Buchenweg 13
Westfalenplatz 3
Aschenkomp 16a
Erlenbruch 10
Veltenhéfer Str. 3
Waggumer Str. 8¢
Am Denkmal 5

Am Grasplatz 5a
Ligusterweg 54
Steiermarkstr. 31
Glickstr. 7/ Ecke Neustadtring
Neustadtring 16
Neudammstr. 2
Alistadtring 26
Kleine Kreuzstr. 5
Hlerstr. 61
Frankfurter Str. 281
Kleine Grubenstr. 3
Kruckweg 4 ;
Riningenstr. 80
Steinbrink 10
Erfurtplatz 1
Rininger Weg 11
Alter Rautheimer Weg 3a
Zum Ackerberg 9
Celler Heerstr. 26

3810085

38100 BS
38100 8BS
38100 BS
38100 BS
38100 BS
38102 BS
38102 BS

38104 8BS

38104 BS
38104 BS
38104 BS
38104 BS
38106 BS
38106 BS
38106 BS
38108 BS
38108 BS
38108 BS
38108 BS
38108 BS
38108 BS
38110 BS
38110 BS
38110 8S
38110 BS

38112BS

38112 BS
38112 BS
38112 BS
38114 BS
38114 BS
38116 BS
38118 BS
38118 BS
38120 BS
38122 BS
38122 BS
38122 8BS
38122 BS
38122 BS
38124 BS
38124 BS
38124 BS
38126 BS
38126 BS
38112 8BS
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Bis zur Abholung bleibt der Sperrmill gemoB der stadtischen Abkallentsorgungs-

satzung in der Yerantwortung des Auftraggebers/Abfallbesitzers.




